EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 30/2016 – PROGRAD

            RESULTADO FINAL DO EDITAL PET

AGRONOMIA/RB.

A Pró-Reitoria de Graduação - Prograd torna público o resultado final do processo

seletivo de bolsistas para o grupo PET - Agronomia/RB, objeto do Edital nº 30/2016 - Prograd,

conforme o quadro abaixo:

CLASS NOME CR PROVA MÉDIA

1º Lucas Araujo Correa 8,2 9,0 8,6

2 º Joaes Alves da Silva Pereira 7,9 9,3 8,6

*3 º Rayane Araujo Correa 8,0 Desclassificada Desclassificada

* A discente foi desclassificada conforme as normas do Edital nº 30/2016 - Prograd.

Rio Branco AC, 01 de agosto de 2016.

Prof
a
. Dr

a
. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 680/2015